

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16-11-2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38860 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Papadahandi Police Station in Nabarangpur district, the State Government do hereby declare Maidalpur Outpost in Nabarangpur district to be a Police Station called **Maidalpur Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Maidalpur	Maidalpur	Maidalpur	22	22	Papadahandi	Papadahandi
		Jabaguda (Hamlet)	24	24		
		Turunjaguda (Hamlet)	19	19		
		Gandabhata	19	19		
		Kenduguda (Hamlet)	19	19		
		Chalanguda (Hamlet)	19	19		
		Niladriguda (Hamlet)	20	20		
		Gopiguda (Hamlet)	19	19		
		Kumpatiaguda	19	19		
		Khutoguda (Hamlet)	17	17		
		Charamula	17	17		
		Dangariguda (Hamlet)	20	20		
		Boripadar	20	20		
		Lenkaguda (Hamlet)	19	19		
		Tangarapala	20	20		
		Rabanguda (Hamlet)	24	24		
		Adibasiguda (Hamlet)	21	21		
		Kantasaru	21	21		
		Dhepguda	24	24		
		Aunli	24	24		
		Tulasipadar	20	20		
		Amadipadar (Hamlet)	20	20		

		Chhataguda	19	19		
		Kudadava (Hamlet)	17	17		
		Dunuguda (Hamlet)	22	22		
Maidalpur	Majhiguda	Bhimaguda	18	18	Papadahandi	Papadahandi
		Charkhutiaguda (Hamlet)	18	18		
		Jatiaguda (Hamlet)	18	18		
		Kalabhetiguda (Hamlet)	18	18		
		Khadagapadar (Hamlet)	18	18		
		Bhalujore (Hamlet)	18	18		
		Ganjiakari (Hamlet)	18	18		
		Hatibena (Hamlet)	03	03		
		Girlaguda (Hamlet)	03	03		
		Bandakaguda	03	03		
		Lodi	03	03		
		Teduguda (Hamlet)	05	05		
		Mundiguda	05	05		
		Chikliaguda (Hamlet)	05	05		
		Uppermunda (Hamlet)	05	05		
		Tentulipadar.	05	05		
		Nuaguda	05	05		
		Jamaguda	05	05		
		Keshabaguda (Hamlet)	18	18		
		Majhiguda	18	18		
Maidalpur	Sanbarli	Sanbarli	01	01	Papadahandi	Papadahandi
		Badbarli (Hamlet)	01	01		
		Nuaguda (Hamlet)	01	01		
		Khajuri	02	02		
		Jabaguda	01	01		
		Malemba	02	02		
Maidalpur	Nuakote	Sindhiguda	08	08	Papadahandi	Papadahandi
		Panditaguda (Hamlet)	08	08		
		Nuaguda	08	08		
		Pujhariguda (Hamlet)	08	08		
		Mudiguda (Hamlet)	08	08		
		Kidingguda (Hamlet)	08	08		
		Pitariguda (Hamlet)	08	08		
		Daudamal (Hamlet)	08	08		
		Muduliaguda (Hamlet)	08	08		
		Chilipadar (Hamlet)	08	08		
		Dasarabhata (Hamlet)	08	08		
		Atakbela	08	08		
		Nuakote	08	08		
		Gojiaguda (Hamlet)	08	08		
		Bijapadar (Hamlet)	08	08		
Maidalpur	Kantamal	Ratiguda	09	09	Papadahandi	Papadahandi
		Kantamal	09	09		
		Batkari	06	06		

		Jhiliguda	04	04		
		Kurumahandi	04	04		
		Kucha	07	07		
		Ronadaguda	04	04		
		Karlaguda	04	04		
		Siraguda	09	09		
		Upper padar (Hamlet)	07	07		
Maidalpur	Semla	Pakahanaguda	23	23	Papadahandi	Papadahandi
		Dumuripadar (Hamlet)	23	23		
		Bargachhiaguda (Hamlet)	23	23		
		Sindhiguda (Hamlet)	23	23		
		Bhairapujhariguda	23	23		
		Dumaguda (Hamlet)	23	23		
		Semala	14	14		
		UashiJaniguda (Hamlet)	27	27		
		Disariguda	27	27		
		Ushigoan	27	27		
		Paikakatara	28	28		
		Baghguda	23	23		
		Chhataguda (Hamlet)	23	23		
Maidalpur	Gadabakatara	Gurupanipadar	25	25	Papadahandi	Papadahandi
		Chancharaguda	25	25		
		Rangamatiguda	25	25		
		Banuaguda	25	25		
		Khudiguda	25	25		
		Gadabakatara	25	25		
Maidalpur	Chandrapur	Chandrapur	16	16	Papadahandi	Papadahandi
Maidalpur	Manigoan	Musapal	10	10	Papadahandi	Papadahandi

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38861 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16-11-2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38862 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Southern Division), Berhampur / Collector & District Magistrate, Nabarangpur / D.I.G. of Police (South Western Range), Koraput / Superintendent of Police, Nabarangpur for information.

Chait
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38863 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to I.I.C. of Papadahandi Police Station of Nabarangpur district / I.I.C. of Maidapur Police Station of Nabarangpur district for information.

Chait
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38864 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

Chait
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38865 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

Chait
16-11-2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16-11-2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38860 ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ନବରଙ୍ଗପୁର ଜିଲ୍ଲାର ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ନବରଙ୍ଗପୁର ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା ମୈଦଲପୁର ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ ମୈଦଲପୁର ଥାନା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (ଖ) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡ଼ା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତେ ସଂଖ୍ୟା / ଡିହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
ମୈଦଲପୁର	ମୈଦଲପୁର	ମୈଦଲପୁର	୨୨	୨୨		
		ଯବାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୪	୨୪		
		ଡୁରୁଞ୍ଜିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୯	୧୯		
		ଗଣ୍ଡାଭଟା	୧୯	୧୯		
		କେନ୍ଦୁଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୯	୧୯		
		ଚାଲାଣଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୯	୧୯		
		ନୀଳାଦ୍ରିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୦	୨୦		
		ଗୋପୀଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୯	୧୯		
		କୁମ୍ଭୀରୀଆଗୁଡ଼ା	୧୯	୧୯		
		ଖୁଚୋଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୭	୧୭		
		ଚରାମୁଳା	୧୭	୧୭		
		ଡ଼ଙ୍ଗରିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୦	୨୦	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ବୋରିପଦର	୨୦	୨୦		

		ଲେଙ୍କାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୯	୧୯		
		ଟାଙ୍ଗରାପାଲୀ	୨୦	୨୦		
		ରାବଣାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୪	୨୪		
		ଆଦିବାସିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୧	୨୧		
		କଣ୍ଟାସାରୁ	୨୧	୨୧		
		ଢେପଗୁଡ଼ା	୨୪	୨୪		
		ଆଉଳି	୨୪	୨୪		
		ତୁଳସିପଦର	୨୦	୨୦		
		ଆମଡିପଦର (ହାମଲେଟ)	୨୦	୨୦		
		ଛଟାଗୁଡ଼ା	୧୯	୧୯		
		କୁଦାଦାବା (ହାମଲେଟ)	୧୭	୧୭		
		ଦୁନ୍ଦୁଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୨	୨୨		
	ମାଝୀଗୁଡ଼ା	ଭୀମାଗୁଡ଼ା	୧୮	୧୮		
		ଚାଖୁଟିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		ଜଟିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		କାଲାଭେଟିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		ଖଡଗାପଦର (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		ଭାଲୁଜୋରେ (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		ଗଞ୍ଜିଆକରି (ହାମଲେଟ)	୧୮	୧୮		
		ହାତିବେନା (ହାମଲେଟ)	୦୩	୦୩		
		ଗିର୍ଲାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୩	୦୩		
		ବଣ୍ଟକାଗୁଡ଼ା	୦୩	୦୩		
		ଲୋଦୀ	୦୩	୦୩		
		ଚେଦୁଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୫	୦୫		
		ମୁଣ୍ଡୀଗୁଡ଼ା	୦୫	୦୫		
		ଚିକିଲିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୫	୦୫		
		ଉପରମୁଣ୍ଡା (ହାମଲେଟ)	୦୫	୦୫		
		ଚେନ୍ଦୁଳୀପଦର	୦୫	୦୫	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ନୂଆଗୁଡ଼ା	୦୫	୦୫		

		ଜାମଗୁଡ଼ା	୦୫	୦୫		
		କେଶବଗୁଡ଼ା	୧୮	୧୮		
		(ହାମଲେଟ)				
		ମାଝୀଗୁଡ଼ା	୧୮	୧୮		
ମୈଦଲପୁର	ସାନବାଲି	ସାନବାଲି	୦୧	୦୧	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ବଡ଼ବାଲି (ହାମଲେଟ)	୦୧	୦୧		
		ନୂଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୧	୦୧		
		ଖଜୁରୀ	୦୨	୦୨		
		ଜବାଗୁଡ଼ା	୦୧	୦୧		
		ମାଲେୟା	୦୨	୦୨		
ମୈଦଲପୁର	ନୂଆକୋଟ	ସିନ୍ଧିଗୁଡ଼ା	୦୮	୦୮	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ପଣ୍ଡିତଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ନୂଆଗୁଡ଼ା	୦୮	୦୮		
		ପୁଝାରିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ମୁଦିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		କିଡ଼ିଙ୍ଗୁଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ପିତାରିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ଦାଉଦମାଳ (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ମୁଦୁଲିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ଚିଲିପଦର (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ଦଶରାଭଟା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ଅଟକବେଳା	୦୮	୦୮		
		ନୂଆକୋଟ	୦୮	୦୮		
		ଗୋଜିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
		ବିଜାପଦର (ହାମଲେଟ)	୦୮	୦୮		
ମୈଦଲପୁର	କଣ୍ଟାମାଳ	ରତିଗୁଡ଼ା	୦୯	୦୯	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		କଣ୍ଟାମାଳ	୦୯	୦୯		
		ବାଟକାରୀ	୦୨	୦୨		
		ଝିଲିଗୁଡ଼ା	୦୪	୦୪		
		କୁରୁମାହାଣ୍ଡି	୦୪	୦୪	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		କୁଟା	୦୭	୦୭		
		ରୋନାଦଗୁଡ଼ା	୦୪	୦୪		
		କଳୀଗୁଡ଼ା	୦୪	୦୪		

		ଶିରାଗୁଡ଼ା	୦୯	୦୯		
		ଉପରପଦର (ହାମଲେଟ)	୦୭	୦୭		
		ପକହନାଗୁଡ଼ା	୨୩	୨୩		
		ଡୁମ୍ବୁରିପଦର (ହାମଲେଟ)	୨୩	୨୩		
		ବର୍ଗଛିଆଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୩	୨୩		
		ସିନ୍ଧିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୩	୨୩		
		ଭଇରାପୂଜାରିଗୁଡ଼ା	୨୩	୨୩		
		ଡୁମ୍ବାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୩	୨୩		
		ସେମଲା	୧୪	୧୪		
		ଭଆଣିଜନିଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୭	୨୭		
		ଦିଶାରିଗୁଡ଼ା	୨୭	୨୭		
		ଉଷିଗାଁ	୨୭	୨୭		
		ପାଇକକଟରା	୨୮	୨୮		
		ବାଘଗୁଡ଼ା	୨୩	୨୩		
		ଛତାଗୁଡ଼ା (ହାମଲେଟ)	୨୩	୨୩	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ଗୁରୁପାଣିପଦର	୨୫	୨୫		
		ଚଞ୍ଚରାଗୁଡ଼ା	୨୫	୨୫		
		ରଙ୍ଗମାଟିଗୁଡ଼ା	୨୫	୨୫		
		ବାଣୁଆଗୁଡ଼ା	୨୫	୨୫		
		ଖଡ଼ିଆଗୁଡ଼ା	୨୫	୨୫	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
		ଗାଦବାକଟରା	୨୫	୨୫		
ମୈଦଲପୁର	ଚନ୍ଦ୍ରପୁର	ଚନ୍ଦ୍ରପୁର	୧୭	୧୭	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି
ମୈଦଲପୁର	ମୁଷାପାଲା	ମୁଷାପାଲା	୧୦	୧୦	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି	ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବେଶ
୧୧/୦୮/୨୦୧୯

(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38861 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୁସ୍ତକ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

କିରୁତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38862 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ୍ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖା ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ଦକ୍ଷିଣ ପ୍ରଭାଗ), ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ନବରଙ୍ଗପୁର / ଉପଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଦକ୍ଷିଣ ପଶ୍ଚିମାଞ୍ଚଳ, କୋରାପୁଟ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ନବରଙ୍ଗପୁର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

କିରୁତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38863 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ପାପଡ଼ାହାଣ୍ଡି ପୋଲିସ ଥାନା, ନବରଙ୍ଗପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ମୈଦଲପୁର ପୋଲିସ ଥାନା, ନବରଙ୍ଗପୁର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

କିରୁତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38864 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ଼ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

କିରୁତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38865 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କୁ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

କିରୁତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ